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Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför bestående 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög kundnytta, 
kort projekttid och låg totalkostnad. Acando skapar mätbara förbättringar genom att utveckla  
processer, organisation och IT så att de stärker uppdragsgivarens affärsverksamhet. Det ligger i  
Acandos uppgift att se helheten i uppdragsgivarens verksamhet och att säkerställa att varje  
åtagande ger en snabb effekt och ett mätbart resultat. Kundbasen är bred och omfattar såväl 
små som stora företag samt offentliga organisationer. Acandos viktigaste affärspartner är 
SAP och Microsoft. Acando omsätter på årsbasis cirka 1,5 miljarder kronor och har 1 000 
medarbetare i fem länder i Europa. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic.

Mer information om Acando, våra kunder, medarbetare och hur du söker  
anställning finns på www.acando.se.

Acando är ett internationellt  
konsultföretag
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TRÄFFA OSS PÅ ARBETSMARKNADSDAGAR 
ELLER PÅ KONTORET
För att lära känna dig som är student medverkar vi på olika  
lärosätes arbetsmarknadsdagar med fokus på städer som  
Göteborg, Linköping och Stockholm. Eftersom vi är ett IT-  
och managementkonsultföretag besöker vi lärosäten med  
huvudinriktning inom ekonomi och IT. Förutom att vi gärna 
träffar dig på arbetsmarknadsdagar har vi även öppet hus för 
studenter på något av våra kontor. 

ACANDO ERBJUDER MÖJLIGHET ATT GÖRA 
EXAMENSARBETEN
Varje år genomför en handfull studenter sina examensarbeten 
på Acando. För att vi ska kunna ge dig god handledning och 
kunna tillföra kunskap och kompetens till examensarbetet, är 
det viktigt att ämnesområdet sammanfaller med vår verksam-
het. Exempel på områden där vi har en framträdande position är 
inköp och logistik (SCM), kundvårdshantering (CRM), ekonomi-
styrning, affärssystem, strategisk IT, beslutstöd (BI) och system-
utveckling.

Om du vill genomföra ditt examensarbete på Acando vill vi att 
du kontaktar oss med ett konkret förslag som innebär att både 
du och vi lär oss något som är till nytta för oss båda.

VILL DU VARA MED I VÅRT PROGRAM FÖR 
YOUNG PROFESSIONALS?
Som nyanställd får du direkt möjlighet att arbeta ute i kundupp-
drag, tillsammans med erfarna konsulter från Acando. Samtidigt 
har du även möjlighet att medverka i vårt program för young 
professionals.  
Programmet innehåller följande moment:
•	 Acando Fundamentals; Acandos historia, mål och strategi, 
vår kultur och våra värderingar, självkännedom genom Myers-
Briggs, konsultrollen och personlig effektivitet.
•	 IT Fundamentals; Metoder och modeller vid kravställning, 
utveckling, testning och förvaltning av IT-system. Fokus ligger 
på agil utveckling, ITIL, PM3.
•	 Management Fundamentals I; Change management,  
workshopledning och Lean.
•	 Management Fundamentals II; Processutveckling,  
managementmetoder och modeller.
•	 Communication & Project Management Fundamentals;  
Kommunikationsstilar, muntlig kommunikation, Acandos  
projektmodell och hur vi arbetar i projekt.
•	 The Selling Consultant Fundamentals; Hur vi möter våra  
kunder, och hur våra konsulter kan bidra till att skapa nya  
spännande projekt.  
Programmet har ett stort inslag av rollspel, gruppövningar och 
hur det fungerar i praktiken. Omfattningen är tolv dagar under 
sex månader.

VILL DU BÖRJA ARBETA PÅ ACANDO?
För en karriär på Acando krävs att du är drivande, självständig, 
utåtriktad, resultatinriktad, flexibel och att omgivningen ser dig 
som talangfull. Du har även en fackområdeskunskap som är 
gångbar hos våra kunder, samtidigt som du inser att du bara är 
i början på din livslånga kompetensutveckling. Självklart ser du 
våra kärnvärden laganda, passion och resultat som fullkomligt 
naturliga.

DELTA PÅ NÅGON AV VÅRA FÖRELÄSNINGAR
Att kombinera studier med insyn i arbetslivet brukar uppskattas och 
därför delar vi gärna med oss av vår kunskap och våra erfarenheter 
genom undervisning inom olika områden som casemetodik, projekt-
ledning och systemutveckling. Ditt deltagande är berikande även för 
oss eftersom vi får möjlighet att ta del av den utveckling som pågår 
i den akademiska världen. Om du tror att vi kan bidra på något sätt, 
kontakta oss!

Är du student och nyfiken på Acando? Läs om vad vi kan göra för dig under din studietid 
och om hur det är att arbeta hos oss.

OM DU VILL VETA MER
Besök www.acando.se eller  
kontakta: Peter Tolstoy  
(HR Manager) på 08-699 73 84,
peter.tolstoy@acando.com.


